
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A001 I
A001 I
A001 I
A001 I
A001 I
A001 I
A001 I
A001 I
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A001 I
A001 I
A001 I
A001 I
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

DI MARTINO RUSSO VALENTINA
SELVAGIO EMANUELA
BRUNO SALVATORE
SALERNO NOEMI
CANNIZZARO ANGELO
GISANA FEDERICA
MODICA MARIACHIARA
RICCA GIULIANA
ALFIERI LUCIA
ASSENZA ERNESTO
GIUNTA BARBARA
SATURNINO CARMELA
PITINO SILVIA
BATTAGLIA STEFANO
PATTI NORA
RIZZA SILVIA
VIOLA FERNANDA
CICERO ALESSIA
BELLUARDO GRAZIANA
OCCHIPINTI VALENTINA
CAPPELLO LUANA
BRANCATI PIETRO
CASCONE GIADA
MELFI ROSSELLA
RIZZA MARIANGELA
BARONE ILDE
CORALLO ELISA
VINCI MORTILLARO FRANCESCA
ADAMO LILIANA
OCCHIPINTI DONATELLA
NERO ANDREA
LOMBARDO VALENTINA
NICITA ALESSIA
BELLASSAI CHIARA
PADUA ARIANNA ELISABETTA
FERLANTI OTTAVIA
LIVOTI FRANCESCO
FRONTERRE' VANESSA
ANTOCI CLAUDIA
RUSTICO ALESSANDRA
SPADARO MARIA
BALESTRIERI EMANUELA
BLANCO ELISABETTA
INNOCENTE GIOVANNA
BASILE EMANUELA
MELILLI GIULIA
CARCARELLO GUGLIELMO
ALPARONE FABIANA
LEGGIO FABRIZIO
GIANNONE ANTONELLA
ZISA ILENIA MARIA
CARFI' LUCIA
ASSENZA ALESSANDRA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

28 12
33 9

24.50 3
33 16
33 37
33 0
29 14.50
29 1
33 1
33 0

27.50 6.50
33 1
29 3
23 3
33 3

28.50 7
33 1
27 25
33 7
28 8
33 9
33 1.50
29 4
33 12
33 2
33 0

26.50 0
33 9.50
29 12
33 0
33 6

22.50 16
33 5
33 4.50
33 4
29 0

25.50 0.50
33 3.50
33 3
33 3
33 3

25.50 10.50
33 3
29 0.50

26.50 9
29 6
33 2
33 2
33 1.50
33 1.50
33 1
33 1
29 5



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 110
0 60
0 68
0 30
0 9
0 42
0 30
0 34
0 26
0 25
0 24
0 23
0 24
0 29
0 18
0 18
0 18
0 0
0 11
0 12
0 6
0 12
0 12
0 0
0 10
0 12
0 18
0 0
0 0
0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 8
0 11
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

150 X
102 X

95.50
79
79
75

73.50
64 X
60
58 X
58 X
57
56
55
54 X

53.50
52 X
52
51 X
48
48

46.50 X
45 X
45 X
45
45

44.50 X
42.50 X

41
39 X
39

38.50 X
38

37.50
37 X
37
37

36.50 X
36
36
36
36
36

35.50 X
35.50

35 X
35 X
35

34.50 X
34.50

34 X
34 X
34



SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X
X

X

X
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VONO VALENTINA
CICCIARELLA TANIA
BONELLO CATIA MARIA IMMACOLATA
STATELLO BARTOLOMEO
SCIMONELLO CLAUDIA
ASSENZA MARGARETH
RAGUSA ROSSANA
CICERO FRANCESCA
SCALA FABIANA
LOREFICE GIULIA
SACCA' ELEONORA
BELLOMIA MARTINA
LUCIFORA ANNA
PLUCHINO RAISSA
CARUSO ORAZIO
FIORE PAOLA
LUCIFORA CRISTINA
BAGLIERI ANNAMARIA
SELVAGGIO GIOVANNI
CASTANO GIUSEPPE
CASSIBBA EMANUELE
ALECCI ADRIANO
MANUSIA CLAUDIA
BARONE PIETRO
CARBONARO ELDA
GAROFALO PAOLA
OCCHIPINTI ELEONORA
MARZANA MARA
GALAZZO CONCETTA
LEONE ROBERTO
FLORIDDIA LILIANA
BAGLIERI GIORGIO
PATERNO' VALERIA
MONACA GIULIA
MALTESE GIANCARLO
DE PASQUALE SEBASTIANO
PITINO EMANUELE
BELLAERA IGNAZIO
GIUCA ELISABETTA
RENDO ROSANADIA
GIARRANA GRAZIA
FERRO VANESSA
BATTAGLIA ALESSANDRO
COVATO ELISA LUCIA
NICASTRO FRANCESCO
ABBATE CORRADO
ZOCCO SARAH
CAVALLO VERONICA
TERRANOVA MARCO
ALLIBRIO DENISE
PALAZZOLO ALESSANDRO
ASTA ALESSANDRA
CAVALLO ANTONINO PIERO
TORI SIMONA
STRACQUADANIO GRAZIA



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108



33 1
33 0.50
33 0.50
33 0.50
29 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
28 5
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
28 3.50

24.50 1.50
29 3

28.50 3
27 4.50
29 1.50
26 4.50
29 1.50

27.50 3
29 1

28.50 1.50
26.50 3.50

29 0
26.50 3.50

28 1.50
28.50 1

28 1.50
28 1.50
28 1.50
29 0.50

26.50 3
29 0
29 0
29 0
29 0
29 0
29 0
29 0
24 1
27 1.50
27 1.50

28.50 0
27 1.50



0 0
0 0
0 0
0 0
0 4
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 4
0 0
0 0
0 0
0 0



34
33.50 X
33.50
33.50

33 X
33 X
33 X
33
33
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33
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32.50 X
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31.50
31.50
30.50 X
30.50 X
30.50
30.50

30 X
30 X
30
30
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29.50 X
29.50 X
29.50
29.50
29.50
29.50
29.50

29 X
29
29
29
29
29
29
29

28.50
28.50
28.50
28.50



X

X
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GIAQUINTA SIMONA
BUSACCA SALVATORE
MESSINA SEBASTIANA
BUSCEMA SABRINA
IACONO CONCETTA
CICERO VINCENZO
PLATANIA MARIA STELLA
MIRANDA NUNZIO
CUTELLO GAETANO
BATTAGLIA GIOVANNI
SPADOLA ANDREA
BLANCO GIULIO
FAVACCHIO SARA
CILIA SALVATRICE TIZIANA
LUCENTI SEBASTIANO
MAGRI' ANTONIETTA
MASSENZIO SONIA
ZAGO NOEMI
CAMMARATA DANIELA
CARUSO ANGELO
GAMBUZZA SALVATORE
GIANNONE CATERINA
TRANCHINA CARMELA
RAGUSA GIOVANNI
SCIFO ALESSANDRA
ADAMO MARIACONCETTA
TEDESCHI MARIA LETIZIA
UMANA GIUSEPPE
CANNIZZO GIUSEPPE
OTTAVIANO MARIELENA
BUSCEMI LUCIA VANESSA
ANGILETTI FABIO
VERNUCCIO CONCETTA
PISANA LUCA
ARMENIA GIULIANA
GALLO FRANCESCA
SPADARO MILENA
ARMENIA GIUSEPPE
AGOSTA SALVATORE



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147



28.50 0
28 0
28 0
28 0
27 1
24 0.50
25 3
28 0
27 1

27.50 0
27.50 0
27.50 0
27.50 0

27 0
24 3
25 0

25.50 1
26.50 0

21 5.50
26.50 0
26.50 0
26.50 0
26.50 0

25 1
26 0
26 0

25.50 0
25 0
25 0
25 0
25 0
24 1
24 0.50
24 0

22.50 1
22 0

21.50 0
20 0
19 0



0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 3.50
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



28.50
28 X
28 X
28 X
28 X
28 X
28
28
28

27.50 X
27.50 X
27.50
27.50

27 X
27
27

26.50 X
26.50 X
26.50
26.50
26.50
26.50
26.50

26 X
26 X
26

25.50
25 X
25 X
25
25
25

24.50
24

23.50
22

21.50
20
19 X



X

X

X


